台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110 年 4 月 6 日

發文字號：（110）北市化工德字第 022 號

主旨：檢轉「財團法人工業技術研究院」，敬邀參加 110 年度化粧品產品資訊檔

     案(PIF)製作教育訓練。

說明：

      一﹑本課程由衛生福利部食品藥物管理署委託舉辦。

     二﹑本課程僅訂於 110 年 5 月 5 日(三)﹑110 年 5 月 6 日(四)﹑110 年 5

         月 11 日(二)假集思台大會議中心-柏拉圖廳；110 年 5 月 12 日(三)假

         高雄國際會議中心 3F 303A﹑110 年 5 月 18 日(二)假成大會館 AB 廳

         ﹑110 年 5 月 19 日(三)假集思台中新烏日會議中心-瓦特廳舉辦。

     三﹑報名費用：免費。

     四﹑報名方法：110 年 4 月 19 日上午 10 點起至「工研院產業學習網」報

         名，進行線上報名，場地座位額滿為止（每場次各 100 人）。

     五﹑各場次報名網址及本活動注意事項，請詳閱議程及報名資訊請上本會

         網站最新消息檢視附件。

         網址 http ：//tpchem.tworg.net

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓

電話：02-25679545 傳真：02-25814394

http ：//tpchem.tworg.net
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：秘書  陳秋美

mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net